第 13 回日本プライマリ・ケア

連合学会学術大会

（JPCA2022）

機器・書籍展示

趣意書

2022年 6 月 10日（金）～12 日（日）

第 13 回日本プライマリ・ケア連合学会学術大会

大会長 大橋 博樹

医療法人社団家族の森 多摩ファミリークリニック 院長

-2

ご挨拶

2021年 8月吉日

第 13回日本プライマリ・ケア連合学会学術大会

大会長 大橋 博樹

謹啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、一般社団法人日本プライマリ・ケア

連合学会では、第 13 回日本プライマリ･ケア連合学会学術大会を「今、プライマリ・ケアの真

の価値を考える〜さまざまな立場・環境をつないで〜」というテーマで、2022 年 6 月 10 日

（金）～12 日（日）に横浜で開催いたします。

各地域において、コロナ禍で大変な日々を過ごされていることと思います。コロナ患者さんへ

の対応や地域での対策においても、改めてかかりつけ医やプライマリ・ケアの必要性は再認識

され、期待と共に責任ある対応も求められるようになりました。プライマリ・ケアの世界に

は、家庭医や病院総合診療医、そして医師のみでなく、看護師や薬剤師、歯科医師など、実に

さまざまな立場や環境で働く方々がいます。立場や職種による幅広さも重要ですが、まさに

今、「プライマリ・ケアの真の価値とは何か？」を考える機会なのではないでしょうか。今回

の学術大会では、あらゆる立場や環境を超えたプライマリ・ケアの価値について考える様々な

セッションを企画しております。

学術大会は、プライマリ・ケアを今後も中心となって担っていく医療者、学習者が一堂に会し

て研究発表で議論し、教育講演で学ぶ機会を提供しており、年々参加者数、規模が拡大してき

ております。本来、学術大会開催は会員の参加費などで運営するべきものでありますが、第 13

回日本プライマリ･ケア連合学会学術大会を開催するに当たり今回は初となるハイブリッド開

催の費用を含め様々な出費が見込まれております。本学術大会を実り多きものにするためには

関係各位のご指導とご支援が必要不可決です。諸事多端の折、誠に恐縮に存じますが、本学術

大会の趣旨と意義をご理解賜り、皆様のご協力・ご支援を戴ければ幸いでございます。ご勘案

の上、ご高配いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。なお、拠出いただきました

協賛金につきまして、各社が公表することを了承いたします。末筆ではございますが、関係各

位の益々のご隆盛を祈念いたします。

謹白

-3

開催概要

(1)学 会 の 名 称 ：第 13回日本プライマリ･ケア連合学会学術大会

(2)開 催 期 間 ：2022年 6 月 10日（金）～12日（日）

(3)大 会 長   ：第 13 回日本プライマリ・ケア連合学会学術大会

          大会長 大橋 博樹

（医療法人社団家族の森 多摩ファミリークリニック 院長）

(4)会  場 ：パシフィコ横浜（ライブ配信あり）

〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1

TEL 045-221-2155

(5)展 示 会 場 ：パシフィコ横浜

(6)参 加 者 数 ：約 6,000 名

(7)プ ロ グ ラ ム ( 予 定 ) ：大会長講演、特別講演、シンポジウム、教育講演、特別企画、

ワークショップ 他

(8)お 問 い 合 わ せ 先 ：第 13回日本プライマリ･ケア連合学会学術大会 運営事務局

〒105-0013東京都港区浜松町 2-5-3 リブポート浜松町

International Conference Services Pte.ltd

E-mail：jpca2022@icsevents.com

-4

機器・書籍展示 募集要項

(1)出 展 費 ：<機器展示> 1 小間 ￥275,000- （税込）

<書籍展示> 1 テーブル ￥11,000- （税込）

(2)仕 様 ：<機器展示> 基礎小間仕様（予定）

基礎小間サイズ（巾 2,000㎜×奥行き 2,000㎜×高さ 2,500㎜）

・間仕切りパネル 巾 2,000㎜×高さ 2,500㎜後壁を設けます

・社名板 巾 900㎜ × 高さ 200㎜

・パラペット 巾 2,000㎜×高さ 300㎜

・照明 蛍光灯 40Ｗ1灯

・展示台（白布付） 巾 1,800㎜×奥行き 900㎜×高さ 840㎜

・スタッキングチェアー 2 脚

※ 出展小間の配置などは申込締切後、主催者にて決定いたしますのでご一任

願います。

※ 社名板へのロゴの掲載、電源工事、電気代、ゴミ処理費用などご希望の場

合は別途料金となります。後日ご案内いたしますオプション申込書にてお

申込みください。

<書籍展示>

・テーブル： 巾 1,800 ㎜×奥行き 900 ㎜×高さ 840mm（白布付）

※ 出展小間の配置などは申込締切後、主催者にて決定いたしますので

ご一任願います。

-5

(3)申 込 方 法 ：社名、ご担当者様名をご記入の上 e-mail(jpca2022@icsevents.com)にて

ご連絡ください。こちらから申込サイトをお送りいたします。

(4)申 込 先 ：第 13 回日本プライマリ･ケア連合学会学術大会 運営事務局

〒105-0013東京都港区浜松町 2-5-3 リブポート浜松町

International Conference Services Pte.ltd

E-mail：jpca2022@icsevents.com

(5)申 込 締 切 ：2022年 1 月 28 日（金）

(6)取 消 ：1)申込書提出後の取消しは、原則として受けかねます。 ただし、やむを得ない理

由で取消を希望される場合は文書にて事情を説明し、主催者の承認を受けてく

ださい。

2)出展を取消された場合、下記の規定に基づきキャンセル料を申し受けます。

キャンセル日時 キャンセル料金

2022 年 3 月 30 日（水）まで 出展小間料の 50％

2022 年 3 月 31 日（木）以降 出展小間料全額

(7) 変 更 ・ 中 止 ：  主催者は不可抗力またはやむを得ない事情により、会期・開催時間などを

変更、または開催を中止する場合があります。 中止の場合、出展料は返金い

たしますが、それまでに要した主催者側の費用 は、申込小間数に応じて出

展者に分担していただきます。なお、出展者側で それまでに要した費用

は、各社のご負担となりますのでご了承ください。

※ 各出展物の管理は出展者が責任を負うものとし、盗難・紛失・損傷等に

ついて主催者は補償を含めた一切の責任を負いかねますので、ご了承くだ

さい。

※ オプション申込にてご発注いただいた項目につきましては、運営事務局よ

り全体進行管理手数料として 15％(税別)を申し受けます。予めご了承く

ださい。